ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе

и признании его несостоявшимся
09.10.2017  года                                                         г.Кинель Самарская область

Настоящий протокол фиксирует решение о признании заявителей участниками аукциона, назначенного на 11.10.2017г. в 10.00 часов в соответствии с постановлением администрации городского округа Кинель от 26.07.2017 г. №2314 «О проведении торгов по продаже земельного участка», проводимых

Комиссией в составе:

Максимов М.В. – руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Иванова Г.Н.–начальник отдела распоряжения муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель;

Александров В.А. – начальник отдела архитектуры управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель;

Карпова О.Ю. – начальник отдела экономики и потребительского рынка управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка администрации городского округа Кинель;

Осипова А.А. – начальник отдела имущественных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель.

На продажу выставлен лот №1:
земельный  участок, отнесенный к землям населенных пунктов, площадью 960 кв.м., для индивидуального жилищного строительства, с кадастровым номером 63:03:0204003:678, расположенный по адресу: Самарская область, г.Кинель, ул.Льва Толстого (Елшняги), д.36, начальная цена предмета аукциона составляет 447 523  руб. 20 коп., шаг 13400 руб., задаток 89504  руб. 64 коп.
Комиссией установлено:
1. По предмету торга не подано ни одной заявки на участие в аукционе.
2. Заявители, допущенные к участию в аукционе и признаны участниками аукциона отсутствуют.
Согласно пункта 14 статьи 39.12 Земельного кодекса РФ в случае, если по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки на участие в аукционе, аукцион признается несостоявшимся.
На основании вышеизложенного,

Комиссия решила:
         Признать аукцион по продаже земельного  участка, отнесенного к землям населенных пунктов, площадью 960 кв.м., для индивидуального жилищного строительства, с кадастровым номером 63:03:0204003:678, расположенный по адресу: Самарская область, г.Кинель, ул.Льва Толстого (Елшняги), д.36, несостоявшимся.

Настоящий протокол составлен в 1-м экземпляре.
Подписи:

Председатель комиссии: _____________________ Максимов М.В.
                                          _____________________ Иванова Г.Н.

                                          _____________________ Александров В.А.

                                          _____________________ Карпова О.Ю.

                                          _____________________ Осипова А.А.